2021年６月 23日

各  位

第 29回定時株主総会開催結果に関するお知らせ

当社は、2021年６月 23日開催の第 29回定時株主総会の開催結果について、下記の通りお知らせいた

します。

なお、議案の内容については、同月３日付「第 29回定時株主総会招集ご通知」株主総会参考書類をご

参照ください。

記

１．第 29回定時株主総会開催結果について

  決議事項

   第１号議案  剰余金の処分の件

          本件は、原案どおり可決されました。

   第２号議案  取締役（監査等委員である取締役を除く。）８名選任の件

          本件は、原案どおり可決されました。

以上

会 社 名 株式会社ＪＰホールディングス

代表者名 代表取締役社長 坂 井  徹

（コード番号：2749 東証第一部）

問合せ先 広報 IR部 部長 都 志  謙 治

（TEL 052－933－5419）